
SmA-Hiro-Lab

Hiro.Lab CREATINE Monohydrat Powered 300 g
Kreatyna na masę i siłę Odżywka

Galeria Produktu

Opis Produktu

Bądź WIĘKSZY i SILNIEJSZY z kreatyną od Hiro
Jeśli zależy Ci na poprawie swoich osiągnięć sportowych, chcesz podnieść poziom swojej
siły  i  zbudować  masę  mięśniową,  wypróbuj  Creatine  od  Hiro.Lab.  Jest  to  monohydrat
kreatyny,  który  wprowadzi  Twój  trening  na  wyższy  poziom,  pomoże  w  kształtowaniu
silnej sylwetki i przyśpieszy proces odnowy białek mięśniowych. Creatine od Hiro.Lab w
proszku  to  świetnie  przyswajalny  produkt  dostępny  w  różnych  pysznych  smakach.
Każde  opakowanie  to  aż  dwieście  porcji  przeznaczonych  do  rozpuszczenia  w  wodzie.
Zagwarantuje Ci ekstra siłę i energię, potrzebną do intensywnych ćwiczeń. Jeżeli jesteś
osobą  trenującą  a  regularny  wysiłek  fizyczny  to  ważny  element  Twojego  życia,  to
Hiro.Lab Creatine dotrzyma Ci kroku.

Wkrocz w nowy wymiar muskulatury z Creatine od Hiro.Lab
Przyswajanie kreatyny wspomaga produkcję ATP, co pozwoli Ci podnieść intensywność
ćwiczeń, co jest niezwykle istotne w przypadku treningu obejmującego krótkie, szybkie i
intensywne  powtórzenia.  Dodatkową  zaletą  Creatine  od  Hiro.Lab  jest  fakt,
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że  doładowuje  organizm  podczas  aktywności  beztlenowej,  jak  np.  podnoszenie
ciężarów.  Następuje  to  wskutek  przyrostu  zapasów  fosforanu  kreatyny,  co
generuje  wzmożoną  ilość  energii  do  wykorzystania.  Kreatyna  posiada  także  inną
anaboliczną właściwość polegającą na  nawadnianiu komórek mięśniowych, stymulując
tym samym syntezę białek. Reguluje także impulsy nerwowe odpowiedzialne za skurcze
mięśni.  Mikronizowana  forma  kreatyny  jest  znacznie  lepiej  przyswajana  przez  Twój
organizm  oraz  nie  powoduje  dyskomfortu  żołądkowego,  dzięki  czemu  możesz  w  pełni
skoncentrować się na treningu.

Parametry Techniczne

Parametr Wartość
Kod producenta 1000031134#455

Marka HIRO.LAB

Rodzaj monohydrat kreatyny

Forma proszek

Waga 300

Liczba sztuk w opakowaniu 200

Liczba porcji w opakowaniu 120

Nazwa HIRO.LAB Creatine - 300g

Smak producenta unflavored / bezsmakowy

Smak bezsmakowy

Wielkość porcji 2.5

Cechy bez aspartamu, bez cukru

Waga produktu z opakowaniem jednostkowym0.411

EAN (GTIN) 5060727121360

Stan Nowy

Data ważności przynajmniej pół roku od momentu zakupu

Stan opakowania oryginalne
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